
UCHWAŁA NR XII/91/19
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019 – 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zmianami) oraz art. art.  226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 
i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 92), Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/32/18  Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 21 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2019 - 
2022 wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XII/91/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 września 2019 r.

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/92/19  Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 września
2019 roku w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata
2019-2022

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

37 591 722,40 35 877 235,40 5 750 365,00 120 000,00 6 420 086,00 4 219 000,00 11 570 727,00 11 622 270,40 1 714 487,00 200 000,00 1 514 487,00C

635 810,00 612 104,73 0,00 0,00 0,00 0,00 253 033,00 139 929,73 23 705,27 0,00 23 705,27B2019

38 227 532,40 36 489 340,13 5 750 365,00 120 000,00 6 420 086,00 4 219 000,00 11 823 760,00 11 762 200,13 1 738 192,27 200 000,00 1 538 192,27A

38 995 669,00 38 995 669,00 5 194 814,00 123 260,00 5 880 708,00 3 727 028,00 11 673 000,00 12 498 682,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

38 995 669,00 38 995 669,00 5 194 814,00 123 260,00 5 880 708,00 3 727 028,00 11 673 000,00 12 498 682,00 0,00 0,00 0,00A

39 093 920,00 39 093 920,00 5 381 827,00 127 697,00 6 092 413,00 3 861 201,00 11 697 000,00 12 948 635,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

39 093 920,00 39 093 920,00 5 381 827,00 127 697,00 6 092 413,00 3 861 201,00 11 697 000,00 12 948 635,00 0,00 0,00 0,00A

39 453 696,00 39 453 696,00 5 570 190,00 132 166,00 6 305 647,00 3 996 343,00 11 721 000,00 13 414 785,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

39 453 696,00 39 453 696,00 5 570 190,00 132 166,00 6 305 647,00 3 996 343,00 11 721 000,00 13 414 785,00 0,00 0,00 0,00A

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 1 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 1



39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2026

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2027

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2028

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2029

39 500 000,00 39 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019

40 238 954,07 36 600 739,56 158 342,00 0,00 x 280 000,00 279 000,00 0,00 23 435,00 3 638 214,51

527 468,40 297 444,89 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 230 023,51

39 711 485,67 36 303 294,67 158 342,00 0,00 x 280 000,00 279 000,00 0,00 23 435,00 3 408 191,00

A

B

C

2020

40 315 669,00 34 505 513,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 23 435,00 5 810 156,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 315 669,00 34 505 513,00 0,00 0,00 x 260 000,00 260 000,00 0,00 23 435,00 5 810 156,00

A

B

C

2021

38 235 020,00 34 663 079,00 0,00 0,00 x 369 159,00 369 159,00 0,00 23 435,00 3 571 941,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 235 020,00 34 663 079,00 0,00 0,00 x 369 159,00 369 159,00 0,00 23 435,00 3 571 941,00

A

B

C

2022

37 838 196,00 34 829 182,00 0,00 0,00 x 329 182,00 329 182,00 0,00 23 435,00 3 009 014,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 838 196,00 34 829 182,00 0,00 0,00 x 329 182,00 329 182,00 0,00 23 435,00 3 009 014,00

A

B

C

2023

37 656 000,00 34 982 840,00 0,00 0,00 x 282 840,00 282 840,00 0,00 23 435,00 2 673 160,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 656 000,00 34 982 840,00 0,00 0,00 x 282 840,00 282 840,00 0,00 23 435,00 2 673 160,00

A

B

C

2024

37 689 400,00 34 934 840,00 0,00 0,00 x 234 840,00 234 840,00 0,00 21 482,00 2 754 560,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 689 400,00 34 934 840,00 0,00 0,00 x 234 840,00 234 840,00 0,00 21 482,00 2 754 560,00

A

B

C

Strona 3 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 3



2025

38 340 000,00 34 892 300,00 0,00 0,00 x 192 300,00 192 300,00 0,00 17 576,00 3 447 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 340 000,00 34 892 300,00 0,00 0,00 x 192 300,00 192 300,00 0,00 17 576,00 3 447 700,00

A

B

C

2026

38 340 000,00 34 854 200,00 0,00 0,00 x 154 200,00 154 200,00 0,00 13 670,00 3 485 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 340 000,00 34 854 200,00 0,00 0,00 x 154 200,00 154 200,00 0,00 13 670,00 3 485 800,00

A

B

C

2027

38 140 000,00 34 812 500,00 0,00 0,00 x 112 500,00 112 500,00 0,00 9 765,00 3 327 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 140 000,00 34 812 500,00 0,00 0,00 x 112 500,00 112 500,00 0,00 9 765,00 3 327 500,00

A

B

C

2028

38 140 000,00 34 767 500,00 0,00 0,00 x 67 500,00 67 500,00 0,00 5 859,00 3 372 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 140 000,00 34 767 500,00 0,00 0,00 x 67 500,00 67 500,00 0,00 5 859,00 3 372 500,00

A

B

C

2029

38 140 000,00 34 752 500,00 0,00 0,00 x 22 500,00 22 500,00 0,00 1 953,00 3 387 500,00

108 341,60 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 108 341,60

38 031 658,40 34 752 500,00 0,00 0,00 x 22 500,00 22 500,00 0,00 1 953,00 3 279 158,40

A

B

C

Strona 4 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019

-2 011 421,67 4 233 784,27 0,00 0,00 553 784,27 553 784,27 3 680 000,00 1 457 637,40 0,00 0,00

108 341,60 -108 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 342,00 -108 341,60 0,00 0,00

-2 119 763,27 4 342 126,27 0,00 0,00 553 784,27 553 784,27 3 788 342,00 1 565 979,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

-1 320 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 320 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

858 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

1 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

1 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 5 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 5



2025

1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-108 341,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 341,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019

2 222 362,60 2 222 362,60 1 288 862,60 1 288 862,60 0,00 0,00 0,00

-0,40 -0,40 -0,40 -0,40 0,00 0,00 0,00

2 222 363,00 2 222 363,00 1 288 863,00 1 288 863,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

11 262 812,38 0,00 -111 399,43 442 384,84

-108 341,60 0,00 314 659,84 314 659,84

11 371 153,98 0,00 -426 059,27 127 725,00

2020

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

12 565 121,88 0,00 4 490 156,00 4 490 156,00

-108 341,60 0,00 0,00 0,00

12 673 463,48 0,00 4 490 156,00 4 490 156,00

2021

858 900,00 858 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 900,00 858 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

11 687 753,28 0,00 4 430 841,00 4 430 841,00

-108 341,60 0,00 0,00 0,00

11 796 094,88 0,00 4 430 841,00 4 430 841,00

2022

1 615 500,00 1 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 500,00 1 615 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

10 054 600,00 0,00 4 624 514,00 4 624 514,00

-108 341,60 0,00 0,00 0,00

10 162 941,60 0,00 4 624 514,00 4 624 514,00

2023

1 844 000,00 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844 000,00 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

8 210 600,00 0,00 4 517 160,00 4 517 160,00

-108 341,60 0,00 0,00 0,00

8 318 941,60 0,00 4 517 160,00 4 517 160,00

2024

1 810 600,00 1 810 600,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 600,00 1 810 600,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

A

B

C

6 400 000,00 0,00 4 565 160,00 4 565 160,00

-108 341,60 0,00 0,00 0,00

6 508 341,60 0,00 4 565 160,00 4 565 160,00

Strona 7 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 7



2025

1 160 000,00 1 160 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 000,00 1 160 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

A

B

C

5 240 000,00 0,00 4 607 700,00 4 607 700,00

-108 341,60 0,00 0,00 0,00

5 348 341,60 0,00 4 607 700,00 4 607 700,00

2026

1 160 000,00 1 160 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 000,00 1 160 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

A

B

C

4 080 000,00 0,00 4 645 800,00 4 645 800,00

-108 341,60 0,00 0,00 0,00

4 188 341,60 0,00 4 645 800,00 4 645 800,00

2027

1 360 000,00 1 360 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 000,00 1 360 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

A

B

C

2 720 000,00 0,00 4 687 500,00 4 687 500,00

-108 341,60 0,00 0,00 0,00

2 828 341,60 0,00 4 687 500,00 4 687 500,00

2028

1 360 000,00 1 360 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 000,00 1 360 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

A

B

C

1 360 000,00 0,00 4 732 500,00 4 732 500,00

-108 341,60 0,00 0,00 0,00

1 468 341,60 0,00 4 732 500,00 4 732 500,00

2029

1 360 000,00 1 360 000,00 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

-108 341,60 -108 341,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 341,60 1 468 341,60 130 194,00 0,00 130 194,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00 4 747 500,00 4 747 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 747 500,00 4 747 500,00

Strona 8 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019

6,96% 3,52% 0,00 3,52% 0,23% 5,62% 6,52% TAK TAK

-0,12% -0,06% 0,00 -0,06% 0,83% 0,00% 0,00% TAK TAK

7,08% 3,58% 0,00 3,58% -0,60% 5,62% 6,52% TAK TAK

A

B

C

2020

2,41% 2,35% 0,00 2,35% 11,51% 3,42% 4,32% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,27% 0,28% TAK TAK

2,41% 2,35% 0,00 2,35% 11,51% 3,15% 4,04% TAK TAK

A

B

C

2021

3,14% 3,08% 0,00 3,08% 11,33% 4,45% 5,34% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,28% 0,27% TAK TAK

3,14% 3,08% 0,00 3,08% 11,33% 4,17% 5,07% TAK TAK

A

B

C

2022

4,93% 4,87% 0,00 4,87% 11,72% 7,69% 7,69% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,28% 0,28% TAK TAK

4,93% 4,87% 0,00 4,87% 11,72% 7,41% 7,41% TAK TAK

A

B

C

2023

5,38% 5,33% 0,00 5,33% 11,44% 11,52% 11,52% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

5,38% 5,33% 0,00 5,33% 11,44% 11,52% 11,52% TAK TAK

A

B

C

2024

5,18% 4,79% 0,00 4,79% 11,56% 11,50% 11,50% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

5,18% 4,79% 0,00 4,79% 11,56% 11,50% 11,50% TAK TAK

A

B

C

Strona 9 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 9



2025

3,42% 3,05% 0,00 3,05% 11,67% 11,57% 11,57% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,42% 3,05% 0,00 3,05% 11,67% 11,57% 11,57% TAK TAK

A

B

C

2026

3,33% 2,96% 0,00 2,96% 11,76% 11,56% 11,56% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,33% 2,96% 0,00 2,96% 11,76% 11,56% 11,56% TAK TAK

A

B

C

2027

3,73% 3,37% 0,00 3,37% 11,87% 11,66% 11,66% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,73% 3,37% 0,00 3,37% 11,87% 11,66% 11,66% TAK TAK

A

B

C

2028

3,61% 3,27% 0,00 3,27% 11,98% 11,77% 11,77% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,61% 3,27% 0,00 3,27% 11,98% 11,77% 11,77% TAK TAK

A

B

C

2029

3,50% 3,17% 0,00 3,17% 12,02% 11,87% 11,87% TAK TAK

-0,27% -0,27% 0,00 -0,27% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

3,77% 3,44% 0,00 3,44% 12,02% 11,87% 11,87% TAK TAK

A

B

C

Strona 10 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019

0,00 0,00 14 728 081,18 2 954 309,45 2 194 905,00 24 000,00 2 170 905,00 1 941 400,00 816 309,51 873 505,00

0,00 0,00 -119 047,70 55 478,75 -91 053,00 0,00 -91 053,00 -220 600,00 14 076,51 436 547,00

0,00 0,00 14 847 128,88 2 898 830,70 2 285 958,00 24 000,00 2 261 958,00 2 162 000,00 802 233,00 436 958,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 13 711 829,00 2 811 899,00 5 197 000,00 24 000,00 5 173 000,00 4 703 000,00 704 156,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 13 711 829,00 2 811 899,00 4 927 000,00 24 000,00 4 903 000,00 4 703 000,00 704 156,00 0,00

A

B

C

2021

858 900,00 858 900,00 14 054 625,00 2 882 196,00 1 141 380,00 24 000,00 1 117 380,00 0,00 3 231 241,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 900,00 858 900,00 14 054 625,00 2 882 196,00 1 141 380,00 24 000,00 1 117 380,00 0,00 3 231 241,00 0,00

A

B

C

2022

1 615 500,00 1 615 500,00 14 462 209,00 2 954 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009 014,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 500,00 1 615 500,00 14 462 209,00 2 954 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 009 014,00 0,00

A

B

C

2023

1 844 000,00 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 160,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844 000,00 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 160,00 0,00

A

B

C

2024

1 810 600,00 1 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 754 560,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 600,00 1 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 754 560,00 0,00

A

B

C

Strona 11 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 11



2025

1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 700,00 0,00

A

B

C

2026

1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 365 800,00 0,00

A

B

C

2027

1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 187 500,00 0,00

A

B

C

2028

1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 232 500,00 0,00

A

B

C

2029

1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 064,00 0,00

-108 341,60 -108 341,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 341,60 1 468 341,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 064,00 0,00

A

B

C

Strona 12 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 12



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019

388 320,00 363 091,36 0,00 1 514 487,00 1 514 487,00 1 288 863,00 303 563,21 294 071,96 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 320,00 363 091,36 0,00 1 514 487,00 1 514 487,00 1 288 863,00 303 563,21 294 071,96 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 13 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 13



2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 14 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 624,00 225 624,00 0,00 9 491,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2019

225 624,00 225 624,00 0,00 9 491,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 15 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 15



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 16 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 16



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 17 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 17



2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 18 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 18



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019

2 222 362,60 53 812,38 16 956,82 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 222 363,00 53 812,38 16 956,82 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2020

680 000,00 36 121,88 17 690,50 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 000,00 36 121,88 17 690,50 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2021

858 900,00 17 653,28 18 468,60 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 900,00 17 653,28 18 468,60 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

1 615 500,00 0,00 17 653,28 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 500,00 0,00 17 653,28 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

1 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 810 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 19 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 19



2025

790 768,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

790 768,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2026

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2027

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2028

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2029

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 20 z 20

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 20



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XII/91/19

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 27 września 2019 r.

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XII/91/19   Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27
września 2019 roku w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Bojanowo na lata 2019-2022

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 501 161,00 2 194 905,00 5 197 000,00 1 141 380,00 0,00 6 545 380,00

1.a - wydatki bieżące 120 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 9 381 161,00 2 170 905,00 5 173 000,00 1 117 380,00 0,00 6 545 380,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 501 161,00 2 194 905,00 5 197 000,00 1 141 380,00 0,00 6 545 380,00

1.3.1 - wydatki bieżące 120 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Gwarancja zapłaty za roboty budowlane wykonywane w ramach
realizacji zadania pn. "Budowa drogi ekspresowej S5 odcinek Poznań
(A-2 węzeł "Głuchowo") - Wrocław (A-8 węzeł "Widawa") odcinek
Kaczkowo - Korzeńsko (OBWODNICA BOJANOWA I RAWICZA) -
dokończenie budowy" - Realizacja zadania pn.: "Budowa przejścia
ścieżki pieszo-rowerowej przez łącznicę drogi ekspresowej S5 w
Gołaszynie"

Urząd Miejski 2017 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Leasing samochodu dla Gminy Bojanowo - Samochód niezbędny do
prac porządkowych na terenie Gminy Bojanowo

Urząd Miejski 2017 2021 120 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 381 161,00 2 170 905,00 5 173 000,00 1 117 380,00 0,00 6 545 380,00

1.3.2.1
"Kulturalna stajenka" - adaptacja pomieszczeń bieżących -
Rozszerzenie oferty kulturalnej dla mieszkańców Gminy Bojanowo.

Urząd Miejski 2016 2019 197 000,00 86 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa drogi gminnej położonej w Golinie Wielkiej dz. nr 98 i
Golcne dz. nr 113 -

Urząd Miejski 2017 2019 374 885,00 210 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa drogi w Golince - Urząd Miejski 2017 2020 393 000,00 0,00 378 000,00 0,00 0,00 378 000,00

1.3.2.6
Budowa monitoringu miejskiego w Bojanowie - Poprawa
bezpieczeństwa.

Urząd Miejski 2016 2019 120 305,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.8 Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej w Golinie Wielkiej Urząd Miejski 2017 2020 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2.10
Budowa świetlicy w Sułowie Małym - Integracja społeczności w
Sułowie Małym

Urząd Miejski 2016 2019 668 000,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Modernizacja stadionu miejskiego w Bojanowie - Poprawa warunków Urząd Miejski 2016 2021 3 725 000,00 0,00 2 572 620,00 1 117 380,00 0,00 3 690 000,00

1.3.2.17
Modernizacja wewnętrznej płyty rynku w Bojanowie - Podniesienie
atrakcyjności inwestycyjnej terenów miejskich.

Urząd Miejski 2016 2019 1 031 808,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.18 Termomodernizacja wraz z wymianą ogrzewania  - Urząd Miejski 2017 2020 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.19 Budowa świetlicy w Pakówce - Integracja społeczności w Pakówce Urząd Miejski 2018 2020 622 380,00 0,00 622 380,00 0,00 0,00 622 380,00

1.3.2.20
Zakup samochodu dla OSP Bojanowo - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców oraz wzmocnienie ochrony przeciwpożarowej na terenie
gminy

Urząd Miejski 2018 2019 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Bojanowie ul.
Leśna - Zadanie ma na celu prowadzenie prawidłowej gospodarki
odpadami

Urząd Miejski 2018 2020 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

1.3.2.22 Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Trzeboszu - Urząd Miejski 2018 2019 216 236,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23
Zakup i montaż awaryjnego oświetlenia ewakuacyjnego oraz zakup i
montaż systemu sygnalizacji pożaru w Pensjonacie dla osób starszych
w Bojanowie przy ul. Lipowej -

Urząd Miejski 2018 2019 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00

1.3.2.24
Modernizacja sieci wodociągowej na osiedlu w Golinie Wielkiej -
Poprawa jakości dostawy wody poprzez zapewnienie odpowiedniego
ciśnienia.

Urząd Miejski 2018 2019 109 547,00 9 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25 Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr 418/4 Gołaszyn - Urząd Miejski 2019 2020 260 000,00 13 000,00 247 000,00 0,00 0,00 260 000,00

1.3.2.26 Adaptacja pomieszczeń na "Strefę małego czytelnika" - Urząd Miejski 2019 2020 35 000,00 12 000,00 23 000,00 0,00 0,00 35 000,00

Strona 2 z 2

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

1. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie ze zmianami wprowadzonymi do uchwały

budżetowej na rok 2019 w poszczególnych pozycjach.

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka z dnia 27 września 2019 roku

do UZASADNIENIA

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się:

- zadanie „Budowa osadnika na rowie melioracyjnym dz. nr. 418/4 Gołaszyn"

- zadanie „Adaptacja pomieszczeń na ”Strefę małego czytelnika„"

Id: 8B488451-569F-433D-8629-080E41B26D9F. Uchwalony Strona 2




